
 

   

Tabletki myjące do pieca 150 szt RATIONAL Active
Green 56.01.535 dla iCombi Pro / Classic

Producent: Rational

Nr referencyjny: 56.01.535

Cechy produktu

Ilość sztuk w opakowaniu: 150 tabletek

Tabletki myjące do pieca RATIONAL Active Green 56.01.535 dla iCombi
Pro / Classic
Chcesz osiągnąć nawet do 50% mniejsze zużycie środków czyszczących w swoim piecu iCombi Pro lub iCombi Classic? Taki efekt zapewnią Ci tabletki
myjące RATIONAL Active Green tablets!

Tabletki do mycia pieca RATIONAL 56.01 535 to nowa, niezwykle skuteczna formuła czyszczenia. Tabletki myjące do pieca RATIONAL przeznaczone są
specjalnie do urządzeń z serii iCombi Pro oraz iCombi Classic. Dzięki takiemu dostosowaniu cechują się bezkompromisową siłą czyszczenia i higieną.

Active Green RATIONAL 56.01.535 to produkt, który nie zawiera fosforanów i fosforu. Co to oznacza w praktyce? Marka RATIONAL tabletki do pieca z
tej linii określiła jako “Czyste urządzenie, ekologiczne rozwiązanie”. To znaczy, że z jednej strony masz pewność, że Twój piec będzie idealnie czysty, z
drugiej zaś wiesz że przy okazji jego mycia nie jest zatruwane środowisko naturalne.

Tabletki do czyszczenia pieca RATIONAL dzięki niezwykle skutecznej formule są w stanie zapewnić nawet 50% mniejsze zużycie środków czyszczących w
porównaniu ze standardowymi produktami z tej kategorii. Każde opakowanie zawiera 150 sztuk tabletek.

56.01 535 RATIONAL tabletki myjące przeznaczono do linii Rational iCombi Pro oraz iCombi Classic. W przypadku modelu iCombi Pro (z wyłączeniem
modelu oznaczonego XS) daje możliwość błyskawicznego bieżącego czyszczenia trwającego jedynie 12 minut. Tabletki RATIONAL myjące i przeznaczone
do płukania kupisz w Gastronet24 - zapraszamy!

Korzyści z użycia tabletek RATIONAL
Efektywne czyszczenie pieców iCombi Pro i iCombi Classic.

Brak fosforanów – ekologiczne rozwiązanie.

Znaczne obniżenie kosztów związanych z używaniem chemii.

Prosta obsługa – wystarczy wrzucić tabletkę do pojemnika na środki czyszczące.
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